DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO TEATRO POBRE À
PEDAGOGIA/ESTÉTICA DO OPRIMIDO: POR UMA EDUCAÇÃO COM MENOS
ADJETIVOS E MAIS VERBOS de autoria de CRISTIANE AGNES STOLET CORREIA,
MARIA GABRIELLE DE DEUS SILVA, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95749

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95749